
                          6. SJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA GRADA ČAKOVCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 14. DNEVNOG REDA 
 
 
 
 

Donošenje Rješenja o imenovanju 
Gradskog povjerenstva za procjenu šteta i dodjelu 

sredstava pomoći za ublažavanje i djelomično 
uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26. siječanj 2022.  



 
PRIJEDLOG 

Temeljem članka 14. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 
nepogoda (NN RH 16/2019) i članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada 
Čakovca 1/21), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj ___. sjednici održanoj 
_____ 2022., donijelo sljedeće 

 
R J E Š E N J E  

o imenovanju Gradskog povjerenstva za procjenu šteta i dodjelu sredstava 
pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda 

 
 

Članak 1. 
 

  
 U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta i dodjelu sredstava pomoći za 
ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda, imenuju se: 
1. Miroslav Novak - za predsjednika 
2. Melita Kraljić - za člana 
3. Srećko Vranović - za člana 
4. Dejan Tomašić - za člana 
5. Zoran Korpar - za člana.  
 

Članak 2. 
 
 Stavlja se van snage Rješenje o imenovanju Gradskog Povjerenstva za 
procjenu šteta i dodjelu sredstava pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje 
posljedica prirodnih nepogoda (Sl. gl. Grada Čakovca 2/2019). 
 

Članak 3.  
 

Ova Rješenje objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/21-01/105 
URBROJ: 2109-2-01-22-04 
Čakovec, _______  2022. 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Darko Zver, mag. cin., v.r. 
 
 


	naslovnica
	prijedlog odluke

